РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОМИТЕТ ОБРАЗОВАНИЯАДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ОКРУГА«ГОРОД ЧИТА»

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 25»

672038, Г.Чита, ул.Красной Звезды, д.36а

Телефон 20-05-85

e-mail: school25chita@rambler.ru

№ 9

от «20» сентября  2019 г.

ПРИКАЗ

О проведении школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников

     В соответствии с приказом Министерства образования и науки

Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. N 1252 "Об утверждении

Порядка проведения Всероссийской олимпиады школьников",  приказом

Министерства образования и науки Российской Федерации от 17 декабря

2015 г. N 1488 "О внесении изменений в Порядок проведения Всероссийской

олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования

и науки Российской Федерации от 18 ноября 2013 г. №1252», а также в  целях

развития интереса обучающихся к приобретению глубоких знаний,

целенаправленного выявления одаренных и способных детей в

общеобразовательных организациях и их дальнейшего интеллектуально-

творческого развития,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственной за проведение школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников Прокопьеву Л.Л.

2. Провести школьный этап Всероссийской олимпиады школьников для

всех желающих обучающихся  4- 5-11 классов по  предметам в сроки,

установленные в приложении № 1.

3. Установить единое время начала всех олимпиад – 10.00 часов.

4. Организовать работу школьных предметно-методических комиссий

(приложение № 2) по проверке олимпиадных работ. Протоколы

проведения олимпиад сдать Прокопьевой Л.Л. не позднее 28 октября.

Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ СОШ № 25:                      Е.Л.Кривошеев

Приложение № 1

к приказу  от 20.09.2019

График проведения школьного этапа

Всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году.

Дата

проведения

Предмет  Место

проведен

ия

Организаторы в

аудитории

Срок

предоставле

ния

итоговых

документов

01.10.2019  Право

32 Сизикова Ю.А.

Гусева М.В.

Строева Е.С.

3 октября

05.10.2019

Математика

34 Писарева Т.Н.

Власьевская В.А.

Захарова Г.П.

8 октября Экология  25 Осколькова Л.А.

Сергеева О.В.

Физическая

культура

Спортзал

и 11

Кочмарева С.Ф.

Савельева А.В.

Рабданов Б.В.

Димов С.И.

08.10.2019  Обществознание

31, 32 Сизикова Ю.А.

Гусева М.В.

Строева Е.С.

10 октября

11.10.2019

Русский язык

24, 25 Михайлова Н.А.

Киселева И.В.

Усова Л.П.

Попова О.В.

15 октября

География 31 Осколькова Л.А.

Сергеева О.В.

Гусева М.В.

15.10.2019

Физика

35 Забелина Г.В.

Петрухина К.Д.

17 октября История 32 Сизикова Ю.А.

Гусева М.В.

Строева Е.С.

Биология  15 Сергеева О.В.

Осколькова Л.А.

18.10.2019

Химия

31, 32 Сергеева О.В.

Осколькова Л.А.

22 октября Литература 24, 25 Михайлова Н.А.

Киселева И.В.

Усова Л.П.

Попова О.В.

Экономика

32 Сизикова Ю.А.

Гусева М.В.

Строева Е.С.

22.10.2019

Информатика

35 Панченко О.В.

Забелина Г.В.

26 октября
Технология  11  Таскина В.В.

Охрименко Л.Г.

Золотарева В.П.

Паняева Н.А.

Английский язык 21

22

23

27

Прокопьева Л.Л.

Шемякина Л.А.

 Шульгина В.Г.

Кузьмина Н.С.

Пушкарева О.Н.

25.10.2019 Русский язык 13

3.2

Мохнаткина Е.Н.

Паняева Н.А.

27 октября

26.10.2019 Математика  2.2

3.1

Никитина А.В.

Мохнаткина М.Н..

28 октября

Методические рекомендации по составлению заданий смотреть на сайте

http://olimp.apkpro.ru.

Готовим сами задания для 5-7 классов.

4, 8-11 классы получаем задания.

Приложение № 2

к приказу  от 20.09.2019

Предмет Предметная комиссия

Математика Писарева Т.Н.

Власьевская В.А.

Захарова Г.П.

Русский язык

Литература
Михайлова Н.А.

Киселева ИВ

Попова О.В.

Усова Л.П.

Химия

Биология

Экология

Сергеева О.В.

Осколькова Л.А.

Обществознание

История

Экономика

Право

Сизикова Ю.А.

Строева Е.С.

 Гусева М.В.

Информатика Забелина Г.В.

Панченко О.В.

География Сергеева О.В.

Гусева М.В.

Английский язык  Прокопьева Л.Л.

Шемякина Л.А.

Шульгина В.Г.

Кузьмина Н.С.

Пушкарева О.Н.

Физика Петрухина К.Д.

Власьевская В.А.

Физическая культура Кочмарева С.Ф.

Рабданов Б.В.

Савельева А.В.

Димов С.И.

Технология Таскина В.В.

Охрименко Л.Г.

Золотарева В.П.

Паняева Н.А.

Русский язык 4 класс Мохнаткина Е.Н.

Паняева Н.А.

Математика 4 класс Никитина А.В.

Мохнаткина М.Н..

Приложение № 3

к приказу  от 20.09.2019

Отчет по олимпиаде предоставить в цифровом виде

не позднее ДВУХ дней после его проведения по образцу (не менять!):

Итоги школьного этапа Всероссийской олимпиады по математике 4 классы

Максимальное количество баллов 21

№ Ф.И ученика Класс  баллы место

1 Фаркин Григорий 4А 5

3 Колычев Вячеслав 4А 4

4 Рязанцев Андрей 4А 5

ОТДЕЛЬНО НА ГОРОД 1 ПОБЕДИТЕЛЯ 4-11 КЛ. ПО ФОРМЕ:

по предмету ______________

№ ФИО

участника

(полностью)

Дата

рожде

ния

Класс Наименов

ание ОУ

(полность

ю)

Паспортн

ые данные

участника

(кем и

когда

выдан)

ФИО

учителя,

подготови

вшего

участника

(полность

ю)

Данные об

учителе

(стаж,

категория,

учѐн.

степень,

награды

(Примечание: позже придут уточнения по предметам о классах-участниках

муниципального этапа.)